
UCHWAŁA NR XXIV/186/2017
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie podjęcia współdziałania z Miastem Gniezno w celu zapewnienia opieki bezdomnym psom z terenu 
Gminy i Miasta Witkowo 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.), Rada Miejska w Witkowie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. 1. Postanawia się podjąć współdziałanie z Miastem Gniezno w zakresie wspólnej realizacji zadania 
polegającego na zapewnieniu opieki bezdomnym psom z terenu Gminy i Miasta Witkowo. 

2. Gmina i Miasto Witkowo przekaże Miastu Gniezno z tytułu współdziałania kwoty wynikające 
z następujących stawek za jednego psa dostarczonego do schroniska: 

1) 1.880 zł - do 10 psów włącznie; 

2) 1.780 zł - za 11 do 20 psa; 

3) 1.680 zł - za 21 do 30 psa; 

4) 1.580 zł - powyżej 30 psów.

§ 2. Szczegółowe warunki współdziałania określi Porozumienie pomiędzy Miastem Gniezno a Gminą 
i Miastem Witkowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/103/2016 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 19 lutego 2016 roku w sprawie 
podjęcia współdziałania z Miastem Gniezno w celu zapewnienia opieki bezdomnym psom z terenu Gminy i Miasta 
Witkowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie

Piotr Jóźwik

Id: RQUCI-BYKXB-XZOZG-PQORR-IJVXG. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXIV/186/2017 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 lutego 2017 roku w sprawie podjęcia 
współdziałania z Miastem Gniezno w celu zapewnienia opieki bezdomnym psom z terenu Gminy i Miasta 
Witkowo. 

 Zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 
856 ze zm.) zabopieganie bezdomności zwierząt i zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich 
wyłapywanie należy do zadań własnych gminy. W celu zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom z terenu 
Gminy i Miasta Witkowo podejmuje się współdziałanie z Miastem Gniezno. W wyniku wcześniejszych ustaleń 
Prezydent Miasta Gniezno wyraził zgodę na przyjęcie psów z terenu Gminy i Miasta Witkowo do Schroniska 
dla Bezdomnych Zwierząt w Gnieźnie, ustalając jednocześnie koszt utrzymania jednego psa w schronisku. 
Stawki za jednego psa dostarczonego do schroniska są uzależnione od ilości dostarczanych psów, które 
wynikają z przeprowadzonej analizy kosztów funkcjonowania schroniska w Gnieźnie. Szczegółowe warunki 
współdziałania w powyższej sprawie określone zostaną w Porozumieniu pomiędzy Miastem Gniezno a Gminą 
i Miastem Witkowo. 

 W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: RQUCI-BYKXB-XZOZG-PQORR-IJVXG. Uchwalony Strona 1




